[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	 от

	                                                                     №

п. Советский
О проведении проверки соблюдения требований законодательства

в сфере закупок

В соответствии с постановлением администрации Трудового сельского поселения Ейского района от  6 апреля 2016 № 29 «Об утверждении Положения  осуществления главными распорядителями средств местного бюджета ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд администрации Трудового сельского поселения Ейского района в отношении подведомственных им заказчиков», на основании Плана проведения проверок по ведомственному контролю финансовым отделом администрации Трудового сельского поселения Ейского района, осуществляемых в целях обеспечения ведомственного контроля в сфере закупок на 2020 год:
1. Провести проверку соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, правовых актов администрации Трудового сельского поселения Ейского района о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении:

- муниципального учреждения «Труд», расположенного по адресу: Ейский район, п. Советский, ул. Школьная, 15;

- муниципального учреждения культуры «Клубная система Трудового сельского поселения Ейского района», расположенного по адресу: Ейский район, п. Советский, ул. Ленина, 2.

2. Предметом проверки является соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

3. Создать комиссию для проведения проверки соблюдения требований законодательства в сфере закупок  (приложение).

4. Проверку провести в срок с 16 июня 2020 года по 23 июня 2020 года включительно.

5. В процессе проведения проверки провести следующие мероприятия по контролю, необходимые для достижения целей и задач проведения проверки:

- оценка документов и информации проверяемого лица;

- копирование документов и информации проверяемого лица, в том числе документов и информации в электронной форме;

- осмотр документов и предметов проверяемого лица;

- получение объяснений;

- иные мероприятия по контролю, необходимые для достижения целей и задач проведения проверки.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела администрации Трудового сельского поселения Ейского района Е.А. Савину.

Исполняющий обязанности

главы Трудового сельского
поселения Ейского района                                                                О.А. Матвеенко